используется в целях исполнения настоящего Договора. 

Остаток ЭДС – текущий размер обязательств РНКО перед Клиентом по настоящему Договору в каждый 
конкретный момент времени.  

Остаток ЭДС в одном Электронном кошельке в любой момент времени не может превышать 15 000 
(Пятнадцать тысяч) рублей. 

Отчет – отчет РНКО по операциям, совершенным с использованием Электронного средства платежа за 
определенный период времени. 

Партнер – юридическое лицо, которому РНКО обеспечила техническую возможность отобразить Клиенту 
при совершении им действий, предусмотренных п.

[...]

для Реквизитов Карты, и/или общая сумма ЭДС в Электронных кошельках, соответствующих Картам, Реквизиты 
которых были получены по завершении таких процедур активации, составляет за предшествующие 31 (Тридцать 
один) календарный день, включая день совершения действий, указанных в настоящем пункте, более 40 000 
(Сорока тысяч) рублей, за предшествующие 365 (Триста шестьдесят пять) календарных дней, включая день 
совершения действий, указанных в настоящем пункте, более 160 000 (Ста шестидесяти тысяч) рублей . 

РНКО вправе заблокировать возможность совершения процедуры активации с использованием Номера 
для Реквизитов Карты, если при прохождении такой процедуры многократное количество раз подряд будет